1

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                           Bình Định, ngày       tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Khu tái định cư phục vụ dự án Xây dựng tuyến đường ven biển

(ĐT.639),  đoạn từ Quốc lộ 1D đến Quốc lộ 19 mới.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi ti t thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về  ựa ch n nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

Quy định chi ti t một số nội dung về quản  ý chất  ượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản  ý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

Quy định chi ti t một số nội dung về quản  ý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ Quy

định quy định về trình tự, thủ tục thẩm định dự án quan tr ng quốc gia và giám

sát, đánh giá đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ K  hoạch và Đầu tư quy định chi ti t về k  hoạch  ựa ch n nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ trưởng

Bộ K  hoạch và Đầu tư Quy định chi ti t việc cung cấp, đăng tải thông tin về

đấu thầu,  ộ trình áp dụng  ựa ch n nhà thầu qua mạng và quản  ý, sử dụng giá

trị bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Nghị quy t 30/NQ-HĐND ngày 02/7/2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh về chủ trương đầu tư dự án Xây dựng tuy n đường ven biển (ĐT.639) đoạn

từ Quốc  ộ 1D đ n Quốc  ộ 19 mới;

Căn cứ Nghị quy t 23/NQ-HĐND ngày 20/7/2022 của Hội đồng nhân dân

tỉnh về điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án Xây dựng tuy n đường ven

biển (ĐT.639) đoạn từ Quốc  ộ 1D đ n Quốc  ộ 19 mới;

2

Căn cứ Quy t định số 2914/QĐ-UBND ngày 08/9/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng dự án Xây dựng tuy n

đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ Quốc  ộ 1D đ n Quốc  ộ 19 mới;

Căn cứ Quy t định số 3542/QĐ-UBND ngày 31/10/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng dự án Khu tái định cư

phục vụ dự án Xây dựng tuy n đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ Quốc  ộ 1D

đ n Quốc  ộ 19 mới;

Căn cứ Quy t định số 3645/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh, bổ sung và phân bổ chi ti t k  hoạch vốn ngân sách nhà

nước năm 2022;

Theo đề nghị của Sở K  hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 741/BC-SKHĐT

ngày 17/11/2022 và đề nghị của Ban GPMB tỉnh tại Văn bản số 110/TTr-

BGPMB ngày 07/11/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Khu tái định cư phục

vụ dự án Xây dựng tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ Quốc lộ 1D đến

Quốc lộ 19 mới. Chi ti t có Phụ  ục kèm theo.

Điều 2. Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh, Giám

đốc Ban QLDA Giao thông tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch

UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- PVP TD;

- Lưu: VT, K19.(M.14b)

                                 KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Tự Công Hoàng

3

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Khu tái định cư phục vụ dự án Xây dựng tuyến đường ven biển (ĐT.639),

đoạn từ Quốc lộ 1D đến Quốc lộ 19 mới.

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      /11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh).

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

 (đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian tổ

chức lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

01
Tư vấn lập thiết kế

BVTC-DT công trình
555.815.000

Thực hiện

theo Quyết

định số

3542/QĐ-

UBND

ngày

31/10/2022

của Chủ

tịch UBND

tỉnh

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn, hai túi

hồ sơ

Quý IV  Năm

2022

Trọn

gói
30 ngày

02

Tư vấn thẩm tra thiết

kế BVTC-DT công

trình

106.043.000
Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng

Quý IV Năm

2022

Trọn

gói
20 ngày

03
Tư vấn thẩm định giá

thiết bị
5.471.000

Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng

Quý I Năm

2023

Trọn

gói
15 ngày

04

Tư vấn lập HSMT và

đánh giá HSDT gói

thầu: Tư vấn thiết kế

BVTC-DT

2.000.000
Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng

Quý IV Năm

2022

Trọn

gói
20 ngày

05

Tư vấn lập HSMT,

đánh giá HSDT gói

thầu: Thi công xây

dựng và thiết bị công

trình

100.000.000
Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng

Quý I năm

2023

Trọn

gói
45 ngày

06

Tư vấn lập HSMT,

đánh giá HSDT gói

thầu: Tư vấn giám sát

thi công xây dựng

công trình.

2.322.000
Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng

Quý I  Năm

2023

Trọn

gói
20 ngày

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

 (đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian tổ

chức lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

07

Tư vấn thẩm định

HSMT và kết quả lựa

chọn nhà thầu  gói

thầu: Thiết kế BVTC

và dự toán

2.000.000

Thực hiện

theo Quyết

định số

3542/QĐ-

UBND

ngày

31/10/2022

của Chủ

tịch UBND

tỉnh

Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng

Quý IV  Năm

2022

Trọn

gói
15 ngày

08

Tư vấn thẩm định

HSMT và kết quả lựa

chọn nhà thầu gói

thầu: Giám sát xây

dựng công trình

2.000.000
Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng

Quý I  Năm

2023

Trọn

gói
15 ngày

09

Tư vấn thẩm định

HSMT và kết quả lựa

chọn nhà thầu gói

thầu: Thi công xây

dựng và thiết bị công

trình

50.453.000
Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng

Quý I  Năm

2023

Trọn

gói
20 ngày

10

Tư vấn giám sát thi

công xây dựng và thiết

bị công trình

1.200.081.000

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn, hai túi

hồ sơ

Quý I  năm

2023

Trọn

gói

Theo thời

gian thi

công

11

Bảo hiểm thi công xây

dựng công trình

93.000.000
Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng

Quý I năm

2023

Trọn

gói

Theo thời

gian thi

công và

thời gian

bảo hiểm

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

 (đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương thức

lựa chọn nhà

thầu

Thời gian tổ

chức lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

12
Gói thầu số 01: Rà phá

bom mìn.
212.500.000

Thực hiện

theo Quyết

định số

3542/QĐ-

UBND

ngày

31/10/2022

của Chủ

tịch UBND

tỉnh

Chỉ định

thầu

Thương thảo

hợp đồng

Quý IV năm

2022

Trọn

gói
45 ngày

13

Gói thầu số 02: Toàn

bộ khối lượng xây

dựng và thiết bị Dự án:

Khu tái định cư phục

vụ dự án Xây dựng

tuyến đường ven biển

(ĐT.639),  đoạn từ

Quốc lộ 1D đến Quốc

lộ 19 mới.

60.900.250.000

(Trong đó: Chi phi xây dựng:

48.947.368.000; thiết bị:

1.506.221.000; thí nghiệm:

70.254.000; nghiệm thu đóng

điện và thỏa thuận đấu nối:

27.148.000; cắm cọc phân lô

đất: 208.024.000; ĐBGT:

50.517.000; dự phòng khối

lượng phát sinh:

5.045.359.000; dự phòng

trượt giá: 5.045.359.000).

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn, hai túi

hồ sơ

Quý I năm

2023

Trọn

gói
10 tháng

Tổng giá trị các gói thầu: 63.231.935.000 đồng

(Sáu mươi ba tỷ, hai trăm ba mươi mốt triệu, chín trăm ba mươi lăm ngàn đồng)./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T17:41:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T17:41:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:41:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-25T09:32:40+0700

		2022-11-25T13:36:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T17:41:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!